
Machři roku 2010
budou v Liberci 16. září
na nám E. Beneše v
Liberci

08. 09. 2010 15:32

 

Liberecký kraj a společnost Česká hlava pořádají 13. září ve 13 hodin v sídle Libereckého
kraje, U Jezu, v Liberci 3. p., multimediální sál,  tiskovou konferenci, která se koná u
příležitosti druhého ročníku projektu MACHŘI ROKU.

Na tiskové konferenci vystoupí hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler, náměstek
hejtmana Libereckého kraje pro resort školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Radek Cikl,
Václav Marek – jednatel společnosti Česká hlava a Václav Marek ml. – manažer projektu
Machři roku. 

„Celostátní projekt Machři roku je zaměřený na popularizaci a obnovu prestiže učňovského školství a
vznikl jako reakce na stávající vývoj v tomto odvětví,“ uvedl náměstek hejtmana. 



V průběhu tiskové konference se dozvíte podrobné informace o výstavní akci určené veřejnosti
a odborným školám - MACHŘI ROKU, která se bude konat ve čtvrtek 16. září 2010 po celý den
na nám. Dr. E. Beneše v Liberci.

Dále budete informováni o odborném kulatém stolu na téma: Kam kráčí naše učňovské školství?,
který proběhne tentýž den od 11 hod. v prostorách hotelu Zlatý lev, Gutenbergova 3 – Liberec.


